
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 П Р О Т О К О Л  № 3 

 

                                           засідання виконавчого комітету 

 

 

18 січня 2023 року                                          Засідання розпочато:  о 10.00 

                          Засідання закінчено:   о 10.15 

 

 

           ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ : 

 

Андріїв Б.Є.                               міський голова 

 

Мелкумян А.С.                             секретар ради 

 

Погорєлов А.В.                                   заступник міського голови 

 

Фартушок І.І.                                      керуючий справами виконкому 

 

 

   ЧЛЕНИ ВИКОНКОМУ: 

 

 

Гуй С.О.,  Драшковці А.-Р. А., Курах І.І., Прозор Н.Є.   

  

 

Відсутній: Костюченко В.В. 

 

   

 

        ПРИСУТНІ ПРАЦІВНИКИ:  

 

 

Пекар В.І.                        -  заступник начальника  управління правового                 

                                            забезпечення 

 

Козак Н.Д. - начальник відділу документального та організаційного 

забезпечення  

 

Романюк С.В.                 - заступник начальника  відділу документального та 

організаційного забезпечення 

 



 

     ПРИСУТНІ   ВІД УСТАНОВ ТА ОРГАНІЗАЦІЙ: 

 при обговоренні та внесенні проєктів рішень 

 

Просяник С.Б. - головний спеціаліст відділу оборонної та 

мобілізаційної роботи 

Турянчик О.О. - заступник директора департаменту, начальник 

управління житлово-комунального господарства 

департаменту міської інфраструктури 

Свереняк Я.О. - начальник відділу управління комунальною 

власністю та земельними ресурсами департаменту 

міської інфраструктури 

Келемец А.М. - директор департаменту соціальної політики 

Євдокименко А.С. -  в.о. начальника  відділу з питань запобігання та 

виявлення корупції 

Костюкевич А.А. - радник міського голови 

Кохан А.І. - начальник відділу інформаційної роботи 

Медюх-Войціхов-

ська Ю.П. 

- головний спеціаліст відділу інформаційної роботи 

Руснак В. - представник  21 телеканалу  

Єршов Е. - представник  21 телеканалу  

 

Міський голова  ознайомив з порядком денним  засідання виконкому, за 

порядок денний за основу та в цілому голосували одноголосно. 

  

СЛУХАЛИ: Про Програму надання матеріально-технічної допомоги  

Ужгородському зональному відділу Військової служби 

правопорядку у Збройних Силах України на 2023-2024 роки.  
Доповідав: Просяник С.Б. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно.  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 11 прийняти (додається). 

СЛУХАЛИ: Про Програму підтримки військових частин Збройних Сил 

України, інших військових формувань та парамілітарних 

організацій. 

Доповідав: Просяник С.Б. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: Рішення № 12  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про Програму надання шефської допомоги військовим частинам, 

розташованим на території міста, на 2023-2024 роки.  
Доповідав: Просяник С.Б. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 13  прийняти (додається). 

 

 



СЛУХАЛИ: Про зміни до рішень виконкому 25.02.2019 № 60, 27.01.2021 № 44.  
Доповідала: Келемец А.М. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 14  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження переліку актів списання багатоквартирних 

житлових будинків із комунального балансу міста.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 15  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про організацію громадських робіт у  2023 році.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 16  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу.(ТОВ «ВІП АВТОРЕКЛАМА»). 

 Доповідала: Свереняк Я.О. 

Виступили: Мелкумян А.С., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття  рішення: «за» - 0 , «проти» - 1 , «утрим.» 

- 7.   

ВИРІШИЛИ: Рішення не приймається. 

 

СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу. (АТ «Креді Агріколь Банк»). 

 Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 17  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу. (ТОВ «Атлантік»). 

 Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 18  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу. (ТОВ «Комфі Трейд»). 

 Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 19  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу. (ФОП Матвійчук В.Я.). 

 Доповідала: Свереняк Я.О. 

Виступили: Мелкумян А.С., Фартушок І.І., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття   рішення: «за» - 0, «проти» - 7,  

«утрим.» - 1; за  рішення про відмову та демонтаж – одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 20 «Про зовнішню рекламу» прийняти (додається). 



 

СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу. (ФОП Ерделі З.Л.). 

 Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 21  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу.(ПП «Реквест»). 

 Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 22  прийняти (додається). 

 

 

 

 Міський голова                                                                       Богдан АНДРІЇВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


